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Aloitteen tiivistelmä 
 
Kaupunkikehitys- ja tekniselle toimialalle on osoitettu valtuustoaloite 
koskien katuvalaistuksen rakentamista Uotilantielle Pennalaan. Aloit-
teessa pyydetään jälleen katuvalaistuksen rakentamista edellä 
mainituille kadulle. Valaistustarvetta perustellaan muun muassa sillä, 
että asukkaat ovat olleet ilman valaistusta 40 vuotta ja uusille 
asuinalueille rakennetaan täydellinen infrastruktuuri heti.  
 

Oheismateriaali nro 4:  
Valtuustoaloite Valaistus Uotilantielle 

 
 

Taustaa 
Uotilantie on noin 0,3 km pituinen katu, joka sijaitsee Pennalassa 
Knaapintien ja Onnintien välissä. Yhdyskuntatekniikan mukaan 
valaistus parantaisi liikenneturvallisuutta ja alueen viihtyvyyttä. 
Kadulla ei ole erillistä kevyen liikenteen väylää ja alueella liikkuu 
paljon lapsia kävellen mm. viereisen koulun ja leikkikentän takia 
sekä muita jalankulkijoita ja pyöräilijöitä.  
 
Kyseisen alueen kokoojakadut (Knaapintie ja Onnintie) on valaistu ja 
Uotilantien valaistuksen jatkamisen pystyisi teknisesti toteuttamaan 
helposti laajentamalla nykyistä valaistuspiiriä Uotilantielle.  
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta on hyväksynyt 
katuvalaistuksen toteutussuunnitelman päivityksen vuosille 2023-
2026 kokouksessaan 14.2.2023 § 19. Toteutussuunnitelmassa 
määritetään katuvalaistuksen saneerauksen sekä 
uudisrakentamisen aikataulua. Kaupungin 
tasapainottamistoimenpiteiden johdosta toteuttamissuunnitelma 
vaatii päivittämistä, eikä ole nykyisellään toteuttamiskelpoinen. 
 
 
 
 
  

 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää 

kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että 



katuvalaistuksen toteuttamissuunnitelma päivitetään syksyllä 2024 ja 
Pennalan Uotilantien katuvalaistus lisätään päivitettävään 
valaistuksen toteutussuunnitelmaan toteutettavaksi lähivuosina. 
 
Samalla esitetään, että aloite todetaan loppuunkäsitellyksi. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle 

 


